ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------

BIÊN BẢN TIẾP CÔNG DÂN

Hôm nay, vào hồi 07 giờ  00 phút, ngày 20 tháng 10 năm 2023, tại Trụ sở

Tiếp công dân huyện Ninh Sơn,

I. Thành phần tham gia Tiếp công dân gồm:

 1. Người Chủ trì tiếp:

 Ông: Kiều Tấn Thịnh, chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Người ghi biên bản:

Ông: Nguyễn Anh Văn, Chức vụ: Chuyên viên.

3. Công dân đăng ký (hoặc Người đại diện, người được ủy quyền của

Người đăng ký):

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

4. Đại diện cơ quan, tổ chức có liên quan:

- Ông (bà): Lê Sỹ Thắng. Chức vụ: Chánh Thanh tra

II. Nội dung Tiếp công dân:

Căn cứ quy định tại Luật Tiếp công dân năm 2013 và Thông báo số 257/TB-

UBND ngày 29/9/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về Lịch Tiếp công dân định

kỳ tháng 10/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện. Ông Kiều Tấn Thịnh –

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đã tiếp công dân ngày 20/10/2023 nhưng không

có công dân đến.

Biên bản kết thúc vào lúc 17 giờ 00 phút cùng ngày./.

NGƯỜI CHỦ TRÌ TIẾP CÔNG DÂN

CHỦ TỊCH

Kiều Tấn Thịnh

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

Nguyễn Anh Văn

ĐẠI DIỆN CÁ NHÂN, TỔ CHỨC, CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CÓ LIÊN QUAN

		hoanganh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-05T11:21:41+0700

		hoanganh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-05T11:22:09+0700

		hoanganh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-05T11:22:37+0700